様式第１号（第４条関係）

宮古市飼い犬マイクロチップ装着費用補助金交付申請書

年  月  日

宮古市長 あて

請求者 住 所

氏 名

電 話

 下記の犬について、次のとおり宮古市飼い犬マイクロチップ装着費用補助金の交付

を申請します。

記

 登 録 番 号   登録年月日

 犬の所在地

 犬 の 種 類

犬の生年月日   犬 の 毛 色

 犬 の 性 別   犬 の 名

 犬 の 特 徴

注）太枠の中のみ記入してください。

注）次の書類を添付のこと。

（１）マイクロチップ装着を実施した動物病院の発行する領収書の写し

（２）環境大臣又は指定登録機関へ登録済みであることを証明する書類

（３）その他市長が必要と認める書類